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�  
検
討
し
た
見
直
案
の
内
容

　

固
定
資
産
税
、
町
県
民
税
（
普
通
徴
収
）
及
び
国
民

健
康
保
険
税
（
普
通
徴
収
）
に
つ
い
て
、
現
行
各
４
期

の
納
期
を
各
８
期（
い
ず
れ
の
税
も
６
月
か
ら
翌
年
１

月
ま
で
の
毎
月
）
に
変
更
し
よ
う
と
す
る
も
の
。

�  
町
民
の
皆
様
の
ご
意
見
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平
成　

年　

月　

日
か
ら
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
、ま
た

20

10

24

広
報
「
い
わ
み
」　

月
号
で
、
住
民
の
意
見
を　

月　

11

11

10

日
ま
で
募
集
し
、
次
の
１
件
が
寄
せ
ら
れ
ま
し
た
。

　
「
各
月
に
納
付
す
る
税
目
や
税
額
が
分
か
り
や
す

く
、忘
れ
る
こ
と
も
な
く
な
る
の
で
良
い
。　

期
に
な

10

れ
ば
な
お
良
い
。
た
だ
、納
税
組
合
の
集
金
が
増
え
る

こ
と
に
つ
い
て
は
心
配
。」
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①
現
行
の
納
期
を
妥
当
と
す
る
も
の 
�
�
�
� 　

％
31

　

②
見
直
案
の
納
期
を
妥
当
と
す
る
も
の 
�
�
� 　

％
25

　

③
年
金
支
給
月（
６
期
）を
納
期
と
す
る
も
の 
� 　

％
25

　

④
そ
の
他
の
回
答 
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
� 　

％
19
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主
に
次
の
よ
う
な
意
見
が
あ
り
ま
し
た
が
、
現
行
納

期
を
希
望
す
る
意
見
が
多
数
で
し
た
。

①
支
払
額
の
少
な
い
月
が
あ
る
と
気
が
楽
に
な
る
。

毎
月
払
う
の
は
し
ん
ど
い
。

②
納
税
者
と
し
て
は
納
期
が
多
い
ほ
う
が
あ
り
が
た

い
が
、
組
合
役
員
と
し
て
は
手
間
が
増
え
る
納
期

変
更
は
歓
迎
で
き
な
い
。

③
見
直
案
は
、
毎
月
の
集
金
額
が
同
じ
で
わ
か
り
や

す
い
。

④
高
齢
の
人
が
集
金
す
る
場
合
、
３
税
同
時
の
集
金

は
難
し
い
。

⑤
国
保
税
だ
け
８
期
と
い
う
自
治
体
も
少
な
く
な

い
の
で
、
そ
れ
で
も
良
い
。

⑥
税
目
に
よ
っ
て
納
期
数
に
差
を
つ
け
る
の
は
分

か
り
に
く
い
。

⑦
納
期
数
が
増
え
る
の
は
反
対
。現
状
で
も
遅
れ
が

ち
な
人
へ
の
催
告
が
大
変
。

⑧
現
行
制
度
が
浸
透
し
て
い
る
の
に
、こ
れ
を
変
え

る
と
現
場
に
混
乱
を
招
く
。

�  
検
討
結
果

　

ア
ン
ケ
ー
ト
結
果
及
び
納
税
貯
蓄
組
合
役
員
の
意

見
と
も
、
現
行
の
納
期
を
妥
当
と
す
る
も
の
が
多
く
、

納
期
の
変
更
を
見
送
る
こ
と
と
し
ま
す
。

�  
今
後
の
対
応

　

平
成　

年　

月
か
ら
導
入
さ
れ
る
町
県
民
税
の
年

21

10

金
か
ら
の
特
別
徴
収
が
定
着
し
て
も
な
お
、住
民
か
ら

納
期
の
見
直
し
の
要
望
が
あ
れ
ば
検
討
す
る
こ
と
と

し
ま
す
。　
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問
い
合
わ
せ
先

財
務
課　

�　

－

1
4
1
3

73


